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Fentimans Raspberry Lemonade 275ml
Short Product Name:
Fentimans Raspberry Lemonade

Fentimans Raspberry Lemonade uses carefully selected botanicals to give this drink a vibrant red berry colour with an aroma of freshly picked raspberries. Bold and elegant, this drink is bursting with tart fresh

raspberry flavours and a delicately light and crisp finish.

Traded Unit GTIN: 15029396003480   Internal GTIN: 5029396003483   Supplier : Fentimans   Suppliers Product Code : 01RA27512B1RS

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

74kJ

17kcal
0g 0g 3.9g <0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 74kJ 17kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 74kJ 

17kCal

Carbohydrates 4g

of which sugars 3.9g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre 0g

Protein 0g

Salt <0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Carbonated water, raspberry juice from concentrate (5%), lemon juice from concentrate (5%), fructose, pear juice from concentrate (2%), sugar, fermented ginger root extract (water, glucose syrup, ginger root,

pear juice concentrate, yeast), stabiliser (pectin), acid (citric acid), natural flavourings, colour (concentrates of chokeberry, elderberry, apple), sweetener (steviol glycosides from stevia), herbal infusions

(speedwell, juniper).

Supplier's Product Code : 01RA27512B1RS

Product Added : 04 September 2024

Last Updated by Supplier : 04 September 2024

erudus id : 0532bbe221ca4bd793cd8933ea53e14b

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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